076.341.265-19, RG n. 16660820-31 
SSP-BA.. Objeto: Aquisição de serviços de manutenção em redes de distribuição de água,  nos 
Povoados de Tabocas, Vão e Barra do Vão, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas-BA. O preço 
pela execução total do objeto é de R$ 715,00 (setecentos e quinze reais). Fundamento legal: Art. 24, 
Inciso II da Lei 8.666/93. Fornecimento Imediato. 

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº.